2013年 06月 18日
大阪体育学会
会員の皆様

大阪体育学会 スポーツ領域研究会のお知らせ

スポーツ領域

代表	 石川	 昌紀

	 初夏の候，大阪体育学会会員の皆様	 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます．

今年度のスポーツ領域研究会を下記の要領にて開催致します．バイオメカニクスの研究

手法に触れ実習して頂き，研究活動に活用して頂ければと思います．人数に制限がござ

いますので，お早めにお申込み頂きますようお願い申し上げます．

内	 	 	 容：「バイオメカニクス研究法への招待（宿泊ワークショップ）」

	 	 	 	 	 	 担当	 石川昌紀

        （大阪体育大学大学院スポーツ科学研究科バイオメカニクス研究室）

	 	 	 	 	 	 ワークショップの内容・申し込みは下記 URL を参照願います．

http://www.neuromusculo.com/osakataikuseminar.html

開催日時：2013 年 11 月 16 日（土）13:00	 -	 11 月 17 日（日）14：00

会	 	 場：大阪体育大学	 R104 教室	 バイオメカニクス実験室(予定)

	 〒590-0496	 大阪府泉南郡熊取町朝代台 1-1

	 http://www.ouhs.jp/index.html

JR 阪和線「熊取」駅よりバス 10 分

対象：	 	 	 	 	 	 学会会員	 先着１５名程

携行品：	 	 	 運動できるウエアとシューズ，宿泊に必要なものなど

参	 加	 料：	 	 無料（宿泊は事務局が負担予定）

問い合わせ：	 事務局 TEL:	 	 	 072-453-8960

E-mail:	 ouhs.bs@gmail.com